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Anlage
Mittelbronnenteich 1, 73344 Gruibingen

Sportwart/in
Kommer, Sascha
T 01711060038 sportwart@tc-gruibingen.de

Jugendwart/in

Wagner, Thomas
T +4915155061823 jugendleiter@tc-gruibingen.de
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Damen 30 (4er) 1
MF: Sabine Milling
m 015231913584; milling.s@gmx.de

Ra. Name (Nat.)

Milling, Sabine
Siegel, Annette
Huttner, Nicole
Wagner, Stefanie
Schopp, Kerstin
Rehm, Nina
Zanker, Nadine
Kurpiers, llona
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ID-Nr.|Jg.

27651157
27651882
27192282
27751701
28251075
28451089
28952086
26552298

LK DR - Info
Sen.
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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