# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2021

## TC Gruibingen (20252)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 26.04.2021



#### Anlage

Mittelbronnenteich 1, 73344 Gruibingen

#### Sportwart/in

Kommer, Sascha T 01711060038 sportwart@tc-gruibingen.de

### Jugendwart/in

Wagner, Thomas

T +4915155061823 jugendleiter@tc-gruibingen.de

#### Damen 30 (4er) 1

MF: Sabine Milling

m 015231913584; milling.s@gmx.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Milling, Sabine	27651157	LK23,0		
2	Siegel, Annette	27651882	LK23,0		
3	Huttner, Nicole	27192282	LK23,0		
4	Wagner, Stefanie	27751701	LK23,0		
5	Schopp, Kerstin	28251075	LK23,0		
6	Rehm, Nina	28451089	LK23,0		
7	Zanker, Nadine	28952086	LK23,0		
8	Kurpiers, Ilona	26552298	LK23,0		

<sup>\*</sup> kein Mitgliedsstaat der EU

